
У К Р А Ї Н А

П О ЛО ГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВНА АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Пологи №

Про затвердження складу комісії з питань прийняття та передачі 
документів, справ і майна працівником, який звільняється з відділу 
культури і туризму П ологівської районної держ авної адміністрації 
Запорізької області

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», у зв ’язку з ліквідацією відділу культури і туризму 
райдержадміністрації та звільненням Позднякової Тетяни Борисівни, 
документознавця І категорії відділу культури і туризму Пологівської районної 
державної адміністрації Запорізької області,

ЗО БО В’ЯЗУЮ :
1. Затвердити склад комісії з питань прийняття та передачі документів, 

справ і майна працівником, який звільняється з відділу культури і туризму 
Пологівської районної державної адміністрації Запорізької області (далі -  
комісія).

2. Комісії забезпечити 28.02.2020:
1) прийняття та передачу документів, справ і майна у зв ’язку зі 

звільненням Позднякової Тетяни Борисівни, документознавця І категорії 
відділу культури і туризму Пологівської районної державної адміністрації 
Запорізької області;

2) за фактом передачі документів, справ і майна складання акта у двох
щ ення голові райдержадміністрації.

Артур КРУПСЬКИЙ



ЗАТВЕРДЖ ЕНО 

Розпорядження голови 

райдержадміністрації

СКЛАД
комісії з питань прийняття та передачі документів, справ і майна 

працівником, який звільняється з відділу культури і туризму Пологівської 
районної держ авної адміністрації Запорізької області

КЛИМ ЕНКО 
Андрій Олексійович

перший заступник голови райдержадміністрації, 
голова комісії

Члени комісії:

СЕМ ЕНЕНКО 
Любов Артемівна

Ш ЕВЛЯКОВА 
Людмила Вікторівна

начальник відділу -  головний бухгалтер відділу 
фінансово-господарського забезпечення апарату 
райдержадмі ністрації

головний спеціаліст відділу кадрової роботи 
апарату райдержадміністрації

Щ ЕГОЛЬСЬКА 
Анастасія Сергіївна

т.в.о. начальника юридичного відділу апарату 
райдержадміністрації

Начальник відділу 
кадрової роботи апарату 
райдержадміністрації І


